OFÍCIO PRESIDENTE nº 387/2012
São Roque, 03 de julho de 2012.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos pelo presente a Emenda nº 33-L, de 02/07/2012, à Lei Orgânica do Município da Estância Turística de São Roque, aprovada por Unanimidade, em 2º Turno, na 22ª Sessão Ordinária de 02/07/2012.
Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 03/07/2012 - 09:00:01 04106/2012
/JM